
Zarządzenie nr 124/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 19 wrze śnia 2014 roku 
 
 

w sprawie  ustalenia podstawy obliczenia dotacji dl a niepublicznych przedszkoli, niepublicznej 
szkoły podstawowej, niepublicznego oddziału przedsz kolnego i niepublicznego zespołu 

wychowania przedszkolnego 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 poz. 594 
ze zm.) i art. 90 ust.1, 2a, 2b, ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2004 nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLVIII/333/2014 Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z dnia 24.06.2014 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół prowadzonych na terenie Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji, zarządzam co 
następuje: 

§ 1 
 

1. Za podstawę obliczenia dotacji na prowadzenie Społecznej Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Tylicach należy przyjąć kwotę subwencji na jednego ucznia szkoły podstawowej na 
rok 2014. Sposób wyliczenia dotacji zawiera załącznik nr 1. 

2. Za podstawę obliczenia dotacji na prowadzenie oddziału przedszkolnego w Społecznej Szkole 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Tylicach należy przyjąć wielkość planowanych ustalonych 
wydatków bieżących dla publicznych oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Nowe 
Miasto Lubawskie wynikających z planowanego budżetu na rok 2014 (z pominięciem wydatków 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Tylicach, która z dniem 31.08.2014 roku została 
zlikwidowana). 
Sposób wyliczenia dotacji zawiera załącznik nr 2 

3. Za podstawę obliczenia dotacji na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Magiczna 
Akademia” w Radomnie oraz Niepublicznego Przedszkola „ Pod Wierzbą” w Mszanowie należy 
przyjąć wielkość planowanych ustalonych wydatków budżetowych dla Publicznego Przedszkola w 
Bratianie. 

      Sposób wyliczenia dotacji: 
      Plan finansowy Przedszkola Publicznego w Bratianie na 2014 rok 
      Rozdział 80104 99 382,00 + 80146 205,56+ koszty utrzymania referatu oświaty-   
      4 527,89  = 104 115,45 /12 m-cy/ 25 ucz = 347,05 - planowanych wydatków budżetowych na  
      jednego ucznia w przedszkolu -100%, 260,29 w wysokości 75 % planowanych wydatków   
      bieżących – dotacja udzielana na jedno dziecko. 
4. Za podstawę obliczenia dotacji na prowadzenie Zespołu Wychowania Przedszkolnego w 

Społecznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Tylicach należy przyjąć wielkość 
planowanych wydatków budżetowych dla Publicznego Przedszkola w Bratianie. 

      Sposób wyliczenia dotacji: 
      Plan finansowy Przedszkola Publicznego w Bratianie na 2014 rok 
      Rozdział 80104 99 382,00 + 80146 205,56+ koszty utrzymania referatu oświaty-   

 4527,89  = 104 115,45 /12 m-cy/ 25 ucz= 347,05 - planowany koszt 1 ucznia w przedszkolu- 100%, 
138,82 w wysokości  40%  planowanych wydatków bieżących -dotacja udzielana na jedno dziecko. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy Nowe  
Miasto Lubawskie. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

              Wójt  
Tomasz Waruszewski 

 
 

 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 124/2014  

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie  
z dnia 19.09.2014r. 

 
SZKOŁA  PODSTAWOWA 
64 uczniów Szkoły Podstawowej 
Zadania szkolne SOA 
64 x 103,1% zwiększenie = 65,984 uczniów 
65,984 x wskaźnik korygujący Di 1,1128457078 x standard A 5 243,3096 = 385 016,28 zł 
385 016,28 : 12 m-cy = 32 084,69 zł / m-c 
 
Ucz. szkół post. i gimn. zlokalizowanych na wsi lub  w miastach do 5 tys. mieszka ńców (P1) 
65,984 x 0,38 waga x wskaźnik korygujący Di 1,1128457078 x standard A 5 243,3096 = 146 306,19 zł 
146 306,19 : 12 m-cy = 12 192,18 zł / m-c 
 
1 dziecko (P2) – Ucz. niedostosowani 
1 x 1,4 waga x wskaźnik korygujący Di 1,1128457078 x standard A 5 243,96 = 8 168,99 zł 
8 168,99 : 12 m-cy = 680,75 zł /m-c 
 
Uczniowie klas I SP dla dzieci i młodzie ży (P31) 
18 uczniów x 150% zwiększenie = 27 uczniów 
27 x 0,03 waga x wskaźnik korygujący Di 1,1128457078 x standard A 5 243,3096 = 4 726,35 zł 
4 726,35 : 12 m-cy  = 393,86 zł / m-c 
 
Zadania pozaszkolne gminne (P43) 
65,984 x 0,001 waga x wskaźnik korygujący Di 1,1128457078 x standard A 5 243,3096 = 385,02 zł 
385,02 zł : 12 m-cy = 32,09 zł / m-c  
SUBWENCJA MIESIĘCZNA 
32 084,69 + 12 192,18 + 680,75 + 393,86 + 32,09 = 45 383,57 zł 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


